
http://bzpO.portal.uzp.gov.pVindex.php?ogloszenie=show&pozycja ...

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 415926-2012 z dnia 2012-10-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Płock
1.1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja kompleksowej usługi w zakresie demontażu, załadunku i transportu
do miejsca unieszkodliwiania oraz unieszkodliwienie pokryć dachowych oraz płyt stanowiących osłonę balkonów
zawierających ...
Termin składania ofert: 2012-10-31

Numer ogłoszenia: 416092 - 2012; data zamieszczeni~: 24.10.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 415926 - 2012 data 24.10.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Związek Gmin Regionu Płockiego, ul. Zglenickiego 42,09-411 Płock, woj. mazowieckie, tel. 243660300,

fax. 24 366 03 00.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

11.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 11.2.

W ogłoszeniu jest: CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie:

20.11.2012 ..

W ogłoszeniu powinno być: CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:

Zakończenie: 30.11.2012 ..

l z l 2012-10-2414:50


